证券代码：603359          证券简称：东珠生态         公告编号：2019-038

东珠生态环保股份有限公司

关于项目预中标公示的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司”）近期参与了龙马潭主城区

雨污分流项目及截污支管建设项目勘察-设计-施工总承包（F+EPC）（以下简称

“ 龙 马 潭 项 目 ” ） 的 投 标 ， 根 据 泸 州 市 公 共 资 源 交 易 中 心

（http://ggzy.luzhou.gov.cn/）2019 年 05 月 23 日发布的中标候选人公示，

公司预中标龙马潭项目。

现将相关项目情况提示如下：

一、预中标项目的主要情况

1、项目名称：龙马潭主城区雨污分流项目及截污支管建设项目勘察-设计-

施工总承包（F+EPC）

2、招标人：泸州市龙驰投资有限公司

3、第一中标候选人：东珠生态环保股份有限公司

4、项目概况：

（1）建设地点：泸州市龙马潭区红星街道、安宁街道、莲花池街道、鱼塘

街道、小市街道。

（2）建设规模：

龙马潭主城区雨污分流项目及截污支管建设项目需对玉带河流域、城北沱江

排水分区、北郊水厂饮用水源保护区、熬河沟流域等区域雨污管网进行改造，并

同步配套完善片区截污支管建设，改造面积共约 20平方公里，具体范围以经招

标人及相关部门审定的方案设计为准。

（3）投资金额：本项目投资估算金额40000万元（包括勘察设计费、建安工

程费，基本备用金等）

（4）招标范围：本项目的勘察、设计、施工总承包直至竣工验收合格和整

体移交和工程缺陷责任期（24个月）内的保修工作。

（5）合作期限：建设期（含勘察设计周期）240日历天+还款期 （52个月）。

（6）建设资金来源：业主自筹。

5、公示媒体：泸州市公共资源交易中心。

二、项目中标对公司经营业绩的影响

1、以上项目的中标不影响公司业务的独立性；

2、项目签订正式合同并顺利实施后，将有助于提高公司的业务承接能力，

为公司后续项目的开拓提供更多的经验，并将对公司的经营业绩产生积极影响。

三、相关风险提示

上述项目尚处于公示阶段，公司最终能否获得中标通知书仍存在不确定性。

公司将根据项目进展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决

策，注意投资风险。

特此公告。

                             东珠生态环保股份有限公司

董事会

                                     2019年 5月 24日